Eesti noorte B-klassi meistrivoistlus

301 Lamades Poisid

Koht Eesnimi Perenimi
I Kalev KIVIOJA

II Karel UDRAS

I Kirill RUMJANTSEV
4. Artjom PLOTNIKOV
5. Mihkel Villem KOPS

6. Jegor JAKOVLEV
7. Dmitri TSASOVSKIH
8. Manfred KUKK

9. Marius Silver TEDDER

10. Mar t HELMOIJA
11. Oliver ROIO

12. Sten TARM

13. Artur BALKIN

14. Kristofer-JaagoKIVARI

15. Hugo UIGA

16. Reiko RATTUS
17. Mairon KUBE

18. Kaimar KALNITSKI
19. Karl-Eirik KOHAVA
20. Kaur JURGENSON

301 Lamades Tiidrukud

Koht Eesnimi Perenimi
I Marleen RIISAAR

II Anastassia OLEWICZ
IIT Nathalie LESSING
4. Susanna SULE

5. Kiristina MOLDER

6. Ljubov IVANOVA
7. Jekaterina ISSATSENKOVA
8. Elgitha VAARIK

9. Mariette PENNAR
10. Aleksandra  BOJARTSUK
11. Berit LIIVAMAA
12. Ksenija KROT

S.a.
2003
2003
2004
2004
2005
2005
2006
2003
2005
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2005
2007
2005
2006
2006

2003
2004
2004
2004
2004
2005
2006
2004
2004
2007
2003
2004

Klubi
KL MAaLK
Ulenurme GSK
Narva LSK
Narva LSK
Elva LSK
Narva LSK
KL MaLK
Ulenurme GSK
Tallinn ind.
Polva SpK
Ulenurme GSK
Ulenurme GSK
Narva LSK
Elva LSK
Elva LSK
Pdlva SpK
Elva LSK
Elva LSK
Ulenurme GSK
Elva LSK

Klubi
Elva LSK
Narva LSK
Elva LSK
Kaiu LK
Elva LSK
Narva LSK
Narva LSK
Elva LSK
Elva LSK
Narva LSK
KL MiLK
Narva LSK

16.11. 2019 Polva

101,9 98,7
100,1 99,8
99,4 96,9
99,8 99,2
97,6 100,4
95,1 98,6
100,3 94,6
99,6 98,2
94,2 97,8
94,2 96,4
94,4 98,3
93,4 99,5
94,3 96,8
97,4 94,7
94,6 93,4
88,3 93,5
90,0 94,2
91,2 86,4
90,8 86,5
88,0 91,5

99,7
99,7
101,2
97,0
95,6
99,0
97,2
94,2
98,0
95,9
93,6
92,5
93,9
89,8
93,4
98,4
92,9
94,9
93,3
86,6

104,8
103,0
101,9
98,1
99,7
96,8
98,2
101,9
95,9
96,3
98,8
94,4

102,6 103,0
104,0 103,3
101,7 101,5
103,7 101,6
101,8 100,1
100,8 97,9
98,8 96,3
95,6 95,7
97,0 98,6
99,3 934
95,1 94,1
98,2 92,6

z
300,3
299,6
297,5
296,0
293,6
292,7
292,1
292,0
290,0
286,5
286,3
285,4
285,0
281,9
281,4
280,2
2771
272,5
270,6
266,1

2
310,4
310,3
305,1
303,4
301,6
295,5
293,3
293,2
291,5
289,0
288,0
285,2

II
II
II
II
I
I
I



3x10 lasku, standard Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a.
I Karel UDRAS 2003
II Kirill RUMJANTSEV 2004
III Artjom PLOTNIKOV 2004
4. Manfred KUKK 2003
5. Sten TARM 2004
6. Kalev KIVIOJA 2003
7. Artur BALKIN 2003
8. Mart HELMOIJA 2004
9. Jegor JAKOVLEV 2005
10. Kristofer-JaagoKIVARI 2003

3x10 lasku, standard Tiidrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a.
I Marleen RIISAAR 2003
II Anastassia OLEWICZ 2004
III Susanna SULE 2004
4. Kristina MOLDER 2004
5. Berit LIIVAMAA 2003
6. Ljubov IVANOVA 2005
7. Elgitha VAARIK 2004
8. Ksenija KROT 2004

Klubi
Ulenurme GSK 96
Narva LSK 91
Narva LSK 90
Ulenurme GSK 76
Ulenurme GSK 89
KL MaLK 78
Narva LSK 76
Pdlva SpK 80
Narva LSK 84
Elva LSK 80
Klubi
Elva LSK 93
Narva LSK 93
Kaiu LK 94
Elva LSK 88
KL MAaLK 84
Narva LSK 84
Elva LSK 87
Narva LSK 81
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17.11. 2019 Polva

98
99
96
96
91
93
93
92
88
94

99
98
95
97
99
96
94
89

84
86
84
83
74
77
76
57
50
27

92
90
85
80
73
71
68
75

278
276
270
255
254
248
245
229
222
201

284
281
274
265
256
251
249
245

II
I
III

6.11.5



Eesti noorte B-klassi meistrivoistlus
16.11. 2019 Pé6lva

Oliimpiakiirlaskmine Poisid Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 210
I Ranel URBAN 2003 Valga LK 86 86 84 256 2
II Joosep ANIMAGI 2005 Viljandi SpK 83 82 83 248 1
III Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 88 86 73 247 3
4. Ivan BULAEVSKY 2003 Narva LSK 86 78 76 240 3
5. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 80 79 72 231
6. Kaspar TONISSON 2005 SK Haapsalu 73 79 74 226 2
7. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 56 82 70 208 o
8. Kirill ANDREJEV 2004 Narva LSK 85 61 54 200
9. Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 88 66 45 199

10. Karlis LOPS 2005 SK Haapsalu 86 48 61 195 o



Koht

30 lasku ringmarki, spordipiistol Poisid

Eesnimi

Ivan
Joosep
Ragnar
Hannes
Kert
Nikita
Raul
Kirill
Kristjan
Karlis

. Karl Eirik
. Ken-Romet

Kaspar
Mikk

Ranel
Henri Eerik

. Matis

Raian

. Alonso

Karl Robert

. Ruben
. Hendrik

Martti
Henri
Martten
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Perenimi
BULAEVSKY
ANIMAGI
JUURIK
JAAKSON
KALLAS
DARGEL
PINSEL
ANDREJEV
TOKKO
LOPS
KOHAVA
LUMISTE
TONISSON
PINSEL
URBAN
REINTAL
RUSSI
KLEEMANN
GONZALEZ MARGALEF
MASING
KALLASTE
VELTRI
VAHEMAA
KORNILOV
KIVISALU

Sa.
2003
2005
2006
2003
2003
2004
2005
2004
2004
2005
2006
2005
2005
2006
2003
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2004
2007

Klubi
Narva LSK
Viljandi SpK
Kaiu LK
Valga LK
SK Haapsalu
Narva LSK
Viljandi SpK
Narva LSK
SK Haapsalu
SK Haapsalu
Ulenurme GSK
Viljandi SpK
SK Haapsalu
Viljandi SpK
Valga LK
SK Haapsalu
SK Haapsalu
SK Haapsalu
Polva SpK
SK Haapsalu
Viike-Maarja LaSK
SK Haapsalu
Viljandi SpK
SK Haapsalu
Ulenurme GSK

17.11. 2019 Pélva

Sise-
2 10% KL
270 1 1
266 I
264 I
263 111
255 111
255 111
250
248
244
233
228
220
220
218
218
216
214
214
211
200
189
186
147
146
120

89
85
88
90
85
83
85
81
75
75

92
92
85
88
91
82
81
88
81
72
74
77
69
74
72
75
71
68
69
55
61
56
36
49
40

89
89
91
85
79
90
84
79
88
86
77
71
76
77
73
75
75
73
71
77
68
53
55
72
49

72
75
67
73
66
68
73
71
68

77
56
25
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30 lasku, ilmuvmaérk, spordipiistol Poisid

Koht  Eesnimi Perenimi S.a.
I Ivan BULAEVSKY 2003
II Hannes JAAKSON 2003
III Joosep ANIMAGI 2005
4. Ragnar JUURIK 2006
5. Nikita DARGEL 2004
6. Kaspar TONISSON 2005
7. Ranel URBAN 2003
8. Kirill ANDREJEV 2004
9. Kert KALLAS 2003
10. Ruben KALLASTE 2006
11. Karlis LOPS 2005
12. Mikk PINSEL 2006
13. Raian KLEEMANN 2005
14. Kristjan TOKKO 2004
15. Henri KORNILOV 2004
16. Raul PINSEL 2005
17. Karl Eirik KOHAVA 2006
18. Matis RUSSI 2005
19. Karl Robert MASING 2006

Klubi
Narva LSK
Valga LK
Viljandi SpK
Kaiu LK
Narva LSK
SK Haapsalu
Valga LK
Narva LSK
SK Haapsalu

Viike-Maarja LaSK

SK Haapsalu
Viljandi SpK
SK Haapsalu
SK Haapsalu
SK Haapsalu
Viljandi SpK

Ulenurme GSK

SK Haapsalu
SK Haapsalu

93
92
94
89
90
92
79
85
75

82
82
78
71
72
74

36
27
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17.11. 2019 Pélva

97
91
93
89
86
87
91
87
81
85
78
71
72
81
78
49
66
81
46

96
91
85
90
90
83
88
80
87
79
78
80
78
73
52
69
56
71
71

2
286
274
272
268
266
262
258
252
243
240
238
233
228
225
202
192
192
188
144

Sise-
10%*

O
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Eesti noorte B-klassi meistrivoistlus

30 lasku ringmarki, spordipiistol Tiidrukud

Koht  Eesnimi Perenimi
I Elerin ROSS

II Anastassia LOPATTI
III Marielle SAREL

4. Marja KIRSS

5. Steffi SALU

6. Kati-Ly RANDVIIR
7. Mei-Bret ISOTAMM
8. Birgitta VARE

9. Veronika DEYKOVA
10. Laura-Liisa KOLOMETS
11. Elisabeth  SARAPIK
12. Sandra NAHKSEPP
13. Karolin ROOSTIK
14. Tess TEOR

15. Meribel LEPP

16. Merily TAMBIK
17. Mai-Liis VIKMAN
18. Sirli LIKK

19. Loretta SILM

20. Rosette Liis UUS

21. Hanna-LauravVAHER
22. Tatjana MIHHAILOVA
23. Mariin SINIMERI
24. Ketely ZDANOV
25. Eliise TORGA
26. Mirel MISSIK
27. Vanessa POKK

28. Sirlet SADE

29. Berit PAUMETS
30. Katerina HERMA
31. Marianne  KORTIN
32. Laura-Liis VAKK

33. Kelly RAHA

34. Diana KOKORINA
35. Pilleriin VAARIK
36. Viktorija MEDKOVA
v.a. Naho KUKI

S.a.
2004
2003
2004
2003
2003
2006
2003
2003
2003
2006
2004
2005
2005
2004
2006
2003
2005
2004
2004
2006
2003
2005
2005
2005
2004
2007
2006
2005
2007
2005
0
2007
2003
2005
2006
2003

Klubi
Ulenurme GSK
Narva LSK
Ulenurme GSK
Viljandi SpK
Polva SpK
Viike-Maarja LaSK
Viljandi SpK
SK Haapsalu
SK Haapsalu
Viljandi SpK
SK Haapsalu
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
SK Haapsalu
Viike-Maarja LaSK
SK Haapsalu
Ulenurme GSK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Viike-Maarja LaSK
Narva LSK
SK Haapsalu
Viljandi SpK
Ulenurme GSK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Polva SpK
Ulenurme GSK
Viljandi SpK
Viike-Maarja LaSK
Polva SpK
Polva SpK
Narva LSK
Viike-Maarja LaSK
SK Haapsalu

2002 JPN

90
84
89
85
88
84
84
83
83
77
80
73
74
82
77
77
69
66
68
74
75
80
73
75
63
60
57
66
51
61
54
61
55
45
54
58

63

16.11. 2019 Polva

Sise-
2 10*
270
258
255
255
254
248
247
246
239
238
234
233
232
230
228
227
224
224
221
220
220
218
211
210
196
185
184
177
161
160
159
159 o
156 1
152
149
147 o

90
86
86
83
83
84
77
82
78
79
79
80
76
71
70
79
74
78
75
75
81
68
67
72
64
62
68
40
65
61
67
49
49
42
51
a7

90
88
80
87
83
80
86
81
78
82
75
80
82
77
81
71
81
80
78
71
64
70
71
63
69
63
59
71
45
38
38
49
52
65
44
42
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Eesti noorte B-klassi meistrivoistlus

30 lasku , ilmuvmark, spordipiistol Tiidrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a.
I Anastassia LOPATTI 2003
II Elerin ROSS 2004
IIT Mei-Bret ISOTAMM 2003
4. Birgitta VARE 2003
5. Steffi SALU 2003
6. Marja KIRSS 2003
7. Karolin ROOSTIK 2005
8. Marielle  SAREL 2004
9. Tatjana MIHHAILOVA 2005
10. Loretta SILM 2004
11. Meribel LEPP 2006
12. Meriliy TAMBIK 2003
13. Veronika DEYKOVA 2003
14. Eliise TORGA 2004
15. Ketely ZDANOV 2005
16. Rosette LiisUUS 2006
17. KatiLy RANDVIIR 2006
18. Laura-Liisa KOLOMETS 2006
19. Mai-Liis VIKMAN 2005
20. Mariin SINIMERI 2005
21. Sirli LIKK 2004
22. Diana KOKORINA 2005

Klubi
Narva LSK
Ulenurme GSK
Viljandi SpK
SK Haapsalu
Polva SpK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Ulenurme GSK
Narva LSK
Viljandi SpK
SK Haapsalu
Viike-Maarja LaSK
SK Haapsalu
Ulenurme GSK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Viike-Maarja LaSK
Viljandi SpK
SK Haapsalu
SK Haapsalu
Ulenurme GSK
Narva LSK

94
92
91
85
82
85
74
83
82
63
76
79
73
64
77
79
55
80
57
47
61
40

16.11. 2019 Polva

Sise-

2
93 91 278
93 89 274
87 90 268
88 90 263
89 88 259
87 78 250
88 83 245
76 82 241
84 74 240
78 87 228
70 76 222
77 62 218
77 65 215
65 80 209
70 61 208
72 53 204
76 73 204
67 57 204
77 66 200
69 71 187
41 74 176
21 41 102

10%*
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401 Ohupiiss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi
I Manfred KUKK

II Kirill RUMJANTSEV
IIT Karel UDRAS

4. Artjom PLOTNIKOV
5. Artur BALKIN

6. Kalev KIVIOJA

7. Sten TARM

8. Mihkel Villem KOPS

9. Mar- t HELMOJA
10. Dmitri TSASOVSKIH
11. Marius Silver TEDDER

12. Kristofer-JaagakIVARI

13. Oliver ROIO

14. Andero KORE

401 Ohupiiss Tiidrukud

Koht FEesnimi Perenimi
I Anastassia OLEWICZ
II Susanna SULE

IIT Marleen RIISAAR

4. Ljubov IVANOVA
5. Aleksandra  BOJARTSUK
6. Nathalie LESSING

7. Berit LIIVAMAA
8. Ksenija KROT

9. Jekaterina  ISSATSENKOVA
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S.a.
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2005
2004
2006
2005
2003
2004
2004

S.a.
2004
2004
2003
2005
2007
2004
2003
2004
2006

Klubi
Ulenurme GSK
Narva LSK
Ulenurme GSK
Narva LSK
Narva LSK
KL M3iLK
Ulenurme GSK
Elva LSK
Pdlva SpK
KL M3iLK
KL M3iLK
Elva LSK
Ulenurme GSK
Ulenurme GSK

Klubi
Narva LSK
Kaiu LK
Elva LSK
Narva LSK
Narva LSK
Elva LSK
KL MALK
Narva LSK
Narva LSK

96,9
97,9
96,4
93,9
96,6
93,5
96,1
91,2
88,5
91,4
75,5
80,3
79,8
57,5

101,8
94,3
91,1
93,1
87,8
90,3
88,4

16.11. 2019 Podlva

Seeriad

100,6
96,8
100,4
95,5
93,5
92,8
92,1
87,0
94,4
77,6
88,7
88,3
65,7
58,2

97,6
98,1
93,8
97,2
94,6
88,2
85,5
84,2
83,9
90,3
88,2
75,1
81,6
72,0

Seeriad
103,3 103,9 105,5 105,3
99,2 102,3 100,1 103,6

98,4
91,7
92,9
89,4
86,5
89,8
84,6

95,6
96,6
93,2
93,9
89,8
90,5
80,9

98,4
97,0
94,2
93,1
93,3
97,6
94,8
92,2
83,7
83,9
88,4
80,1
82,5
55,7

100,3
95,7
92,5
87,0
96,9
89,5
78,4

z
393,5
389,8
384,8
379,7
378,0
372,1
368,5
354,6
350,5
3432
340,8
323,8
309,6
243,4

z
418,0
405,2
396,1
378,3
369,7
363,4
361,0
360,1
332,3

I

I

I

III

itk

itk

itk



Eesti noorte B-klassi meistrivoistlus

401 Ohupiistol Poisid
Koht Eesnimi Perenimi
I Ivan BULAEVSKY
II Hannes JAAKSON

IIT Nikita DARGEL
4. Henri-Eerik REINTAL
5. Ragnar JUURIK
6. Kert KALLAS
7. Kirill ANDREJEV
8. Joosep ANIMAGI
9. Henri KORNILOV

10. Ranel URBAN
11. Karlis LOPS

12. Ruben KALLASTE
13. Raian KLEEMANN
14. Kaspar TONISSON
15. Mikk PINSEL
16. Kristjan TOKKO
17. Raul PINSEL
18. Karl Robert MASING
19. Matis RUSSI

20. Alonso GONZALEZ MARGALEF
21. Hendrik VELTRI
22. Ken-Romet LUMISTE
23. Karl Eirlk KOHAVA
24. Martti VAHEMAA
25. Martten KIVISALU

S.a. Klubi
2003 Narva LSK
2003 Valga LK
2004 Narva LSK
2005 SK Haapsalu
2006 Kaiu LK
2003 SK Haapsalu
2004 Narva LSK
2005 Viljandi SpK
2004 SK Haapsalu
2003 Valga LK
2005 SK Haapsalu
2006 Viike-Maarja
2005 SK Haapsalu
2005 SK Haapsalu
2006 Viljandi SpK
2004 SK Haapsalu
2005 Viljandi SpK
2006 SK Haapsalu
2005 SK Haapsalu
2005 Polva SpK
2005 SK Haapsalu
2005 Viljandi SpK
2006 Ulenurme GSK
2006 Viljandi SpK
2007 Ulenurme GSK

Seeriad 2

90
89
88
85
78
85
83
85
79
85
80
78
84
85
79
71
81
76
75
65
67
71
68
68
52

16.11. 2019 Polva

358 7
353 4
352 2
337 o
334 3
333 1
332 >
331
330 2
325
316
315 2
313 2
309 2
301 o
299 o
297 1
293
289
280 o
280 o
272 1
267 o
247 o
185 o

90
89
91
85
87
78
85
85
90
84
79
82
79
82
67
75
74
75
73
69
80
65
72
61
49

90
88
83
88
86
84
81
78
80
69
80
81
69
75
76
75
71
71
68
72
65
75
60
69
32

= &

I
I
11
11
11
11
il
11
11



Eesti noorte B-klassi meistrivoistlus
17.11. 2019 Pélva

401 Ohupiistol Tiidrukud Sise-
Koht  Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2 10 KL
I Elerin ROSS 2004 Ulenurme GSK 88 93 90 94 365 o 1
II Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 83 88 84 96 351 5 11
III Tatjana MIHHAILOVA 2005 Narva LSK 87 89 84 89 349 4+ 11
4. Veronika  DEYKOVA 2003 SK Haapsalu 86 87 83 88 344 3 11
5. Tess TEOR 2004 Viljandi SpK 92 84 82 85 343 ¢ I
6. Birgitta VARE 2003 SK Haapsalu 83 88 87 83 341 3 1
7. Loretta SILM 2004 Viljandi SpK 82 86 88 82 338 3 1
8. Anastassia LOPATTI 2003 Narva LSK 78 84 87 88 337 o 1
9. Steffi SALU 2003 Polva SpK 83 86 89 78 336 4 11
10. Marta FROLOVA 2003 Narva LSK 88 82 79 80 329 3 1m
11. Sirli LIKK 2004 Ulenurme GSK 86 83 83 77 329 2 1m
12. Marja KIRSS 2003 Viljandi SpK 86 83 68 91 328 : 1
13. Mai-Liis VIKMAN 2005 SK Haapsalu 81 80 77 85 323 1 1
14. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 85 73 82 78 318 3 1
15. Meribel LEPP 2006 SK Haapsalu 81 78 88 71 318 2 1
16. Sandra NAHKSEPP 2005 Viljandi SpK 74 79 81 84 318 1 1II
17. Diana KOKORINA 2005 Narva LSK 79 72 82 84 317 2 1I
18. Karolin ROOSTIK 2005 Viljandi SpK 74 80 78 79 311 1 1
19. Kati-Ly RANDVIIR 2006 Viike-Maarja 81 76 79 74 310 2 1
20. Marielle SAREL 2004 Ulenurme GSK 80 81 69 79 309 1 1m
21. Hanna-LauraVAHER 2003 Viike-MaarjaLaSK 86 70 71 78 305 1 11
22. Mirel MISSIK 2007 Viljandi SpK 8 80 72 67 304 3 1
23. Elisabeth  SARAPIK 2004 SK Haapsalu 64 74 77 81 296 >
24. Rosette Liis UUS 2006 Viljandi SpK 74 74 78 70 296 1
25. Maris OTSING 2005 Pdlva SpK 65 77 68 75 285 o
26. Eliise TORGA 2004 Ulenurme GSK 67 70 78 68 283
27. Viktorija MEDKOVA 2003 SK Haapsalu 71 77 66 67 281 >
28. Mariin SINIMERI 2005 SK Haapsalu 73 67 68 68 276 o
29. Doris SULD 2004 Ulenurme GSK 70 64 64 69 267 1
30. Ketely ZDANOV 2005 Viljandi SpK 50 71 66 70 266 o
31. Vanessa POKK 2006 Viljandi SpK 63 66 66 69 264 o
32. Kelly RAHA 2003 Pdlva SpK 62 55 70 59 246 o
33. Katerina HERMA 2005 Viljandi SpK 61 61 66 57 245 o
34. Berit PAUMETS 2007 Ulenurme GSK 38 66 59 66 229 o
35. Sirlet SADE 2005 Pdlva SpK 66 57 49 56 228 o
36. Mia KURG 2008 Pdlva SpK 47 62 51 62 222 o
37. Mirtel Trine ROONURM 2009 Ulenurme GSK 62 50 45 42 199 o
v.a. Andra SOOPA 2001 Viljandi SpK 90 93 92 87 362
v.a. Naho KUKI 2002 JPN 70 58 72 62 262 o



Eest i noorte

Korralduskomitee:

esimees
litkmed:

Voistluste zurii:

......

10m tulejoon
ja arvestus

25 m tulejoon
markidejoon ja arvestus:

50m tulejoon
markidejoon ja arvestus:

Lugemismasin ja Protokollitaja

B- kl assi me

16.-17.11.2019 Pdlvas

Anne Vasarik
Maire Tiisler

Kaupo Kiis
Karl Kontor
Aivo Roonurm

Tamar Tirp
Kaupo Kiis
Liivi Erm

Viktor OvtSinnikov
Mariliis Tiisler
Merje Tenso

Ain Kattai
Tonu Russka

Liivi Erm



